
— 19052 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

3. Z boisk sportowych mog¹ korzystaæ:

1) wybrany przez Gminê podmiot jako organizator im-
prez sportowych,

2) zawodnicy poszczególnych klubów sportowych,

3) uczniowie szkó³ podstawowych i gimnazjów z terenu
gminy,

4) zorganizowane grupy sportowe w obecno�ci trenera,
nauczyciela lub instruktora.

4. Korzystanie z boisk sportowych przez inne grupy mo¿liwe
jest tylko za zgod¹ zarz¹dzaj¹cego boiskiem.

5. Osoby przebywaj¹ce na terenie boisk sportowych musz¹
stosowaæ siê do niniejszego regulaminu i przestrzegaæ
zasad bezpieczeñstwa.

6. Zabrania siê wnoszenia na teren boisk sportowych ni¿ej
wymienionych przedmiotów:

1) wszelkiego rodzaju broni lub innych niebezpiecznych
przedmiotów,

2) materia³ów wybuchowych, fajerwerków, wyrobów pi-
rotechnicznych, materia³ów gro¿¹cych po¿arem,

3) �rodków odurzaj¹cych lub substancji psychotropo-
wych,

4) butelek, puszek, kubków, itp. wykonanych z kruchego,
pêkaj¹cego b¹d� twardego materia³u,

5) napojów alkoholowych.

7. Ponadto zakazuje siê:

1) wstêpu osobom w stanie wskazuj¹cym na spo¿ycie
alkoholu lub u¿yciu wszelkiego rodzaju �rodków odu-
rzaj¹cych,

2) wchodzenia na obszary, które nie s¹ dopuszczalne dla
widzów (szatni, pomieszczenia s³u¿bowe),

3) za�miecania boisk sportowych i terenu przyleg³ego,

4) niszczenia wszelkiego rodzaju sprzêtu,

5) wje¿d¿ania pojazdów samochodowych bez zezwole-
nia.

Poz. 3874, 3875

3875

UCHWA£A Nr XII/132/207 RADY POWIATU KALISKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1592
z pó�n. zm.) oraz §77 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowi¹ce-
go za³¹cznik do uchwa³y Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego
z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Powiatu Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 26, poz. 570 z pó�n.
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Statucie Powiatu Kaliskiego stanowi¹cym za³¹cznik
do uchwa³y Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30
marca 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 26, poz. 570 z pó�n. zm.)
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §9:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"3) powo³ywanie i odwo³ywanie, na wniosek starosty,
sekretarza powiatu i skarbnika powiatu bêd¹cego
g³ównym ksiêgowym bud¿etu powiatu,"

b) w pkt 8 lit. a otrzymuje brzmienie:

"a) zasad nabywania, zbywania i obci¹¿ania nierucho-
mo�ci oraz ich wydzier¿awiania lub wynajmowania
na czas oznaczony d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas
nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowi¹
inaczej; uchwa³a rady powiatu jest wymagana rów-
nie¿ w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas
oznaczony do 3 lat strony zawieraj¹ kolejne umo-
wy, których przedmiotem jest ta sama nierucho-
mo�æ; do czasu okre�lenia zasad zarz¹d mo¿e do-
konywaæ tych czynno�ci wy³¹cznie za zgod¹ rady
powiatu, ".

c) po pkt 9c dodaje siê pkt 9d w brzmieniu:

"9d) dokonywanie oceny stanu bezpieczeñstwa prze-
ciwpo¿arowego i zabezpieczenia przeciwpowodzio-
wego powiatu,"

2) dodaje siê §13 w brzmieniu:



— 19053 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

"§13. 1. Przed przyst¹pieniem do wykonywania mandatu
radni sk³adaj¹ �lubowanie:

"Uroczy�cie �lubujê rzetelnie i sumiennie wykonywaæ
obowi¹zki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenno�ci i
interesów Pañstwa Polskiego, czyniæ wszystko dla pomy�lno-
�ci Ojczyzny, wspólnoty samorz¹dowej powiatu i dobra oby-
wateli, przestrzegaæ Konstytucji i innych praw Rzeczypospo-
litej Polskiej."

2. �lubowanie odbywa siê w ten sposób, ¿e po odczyta-
niu roty wywo³ani kolejno radni powstaj¹ i wypowiadaj¹
s³owo "�lubujê". �lubowanie mo¿e byæ z³o¿one z dodaniem
zdania: "Tak mi dopomó¿ Bóg."

3) §32 otrzymuje brzmienie:

"§32. 1. W g³osowaniu tajnym radni g³osuj¹ na kartach
opatrzonych pieczêci¹ rady.

2. Kart do g³osowania nie mo¿e byæ wiêcej ni¿ radnych
obecnych na sesji.

3. Na karcie do g³osowania umieszcza siê wyrazy "tak" i
"nie."

4) po §32 dodaje siê §32a i §32b w brzmieniu:

"§32a W g³osowaniu tajnym :

1) skre�lenie wyrazu "nie" i pozostawienie nieskre�lone-
go wyrazu "tak" oznacza g³os "za",

2) skre�lenie wyrazu "tak" i pozostawienie nieskre�lone-
go wyrazu "nie" oznacza g³os "przeciw",

3) skre�lenie obu wyrazów "tak" i "nie" oznacza g³os
"wstrzymuj¹cy siê",

4) pozostawienie obu wyrazów "tak" i "nie" nieskre�lo-
nych oznacza g³os niewa¿ny."

§32b.1. G³osowanie tajne przeprowadza komisja skruta-
cyjna wybrana przez radê powiatu spo�ród radnych. Komisja
skrutacyjna wybiera przewodnicz¹cego komisji.

2. Przewodnicz¹cy komisji skrutacyjnej og³asza wyniki
g³osowania tajnego niezw³ocznie po ich ustaleniu.

3. Z g³osowania tajnego komisja skrutacyjna sporz¹dza
protokó³, który stanowi za³¹cznik do protoko³u sesji.",

5) w §37 ust. 1 i 2 otrzymuj¹ brzmienie:

"1. Prac¹ komisji rewizyjnej kieruje jej przewodnicz¹cy. W
przypadku nieobecno�ci przewodnicz¹cego prac¹ ko-
misji rewizyjnej kieruje wyznaczony przez niego cz³o-
nek komisji rewizyjnej.

2. Liczbê cz³onków komisji okre�la rada odrêbn¹ uchwa³¹."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Kaliskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Dolny

Poz. 3875


